‘COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE
(Provincia di Cosenza)

UFFICIO FINANZIARIO

Reg. Gen OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURE
n°.is ALLA TIM PER LINEA FAX E LINEA
TELEFONICA PER LE UTENZE |

Reg COMUNALI. I° Bimestre 2021- ;
Servizio CIG: Z9D2D4FD(2
n®. 61
DATA 19/01/2021

L’anno DUEMILAVENTUNO giorno 19 del mese di GENNAIO nel proprio ufficio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIG

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 05/01/2017;

PREMESSO che :

quest’ Amministrazione ha, a suo tempo stipulato contratto con la TIM S.P.A.per il servizio della
telefonia sede municipale;

VISTA la determina n.111 del 16/06/2020 che impegnava la somma di €. 2.392,00 per sei bimestri
inerenti 1’anno 2020 con codice identificativo Z9D2D4FD02 ;
VISTA la fattura del I° bimestre 2021 n.8U00006810 di €.307,11 del 12/01/2021 e ia fattura n.
8U00006495 di €.161,35 del 12/01/2021 periodo di riferimento dal 01/11/2020 al 31/12/2021 ;
VISTQ il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario;
VISTO il T.U. Decreto L.vo. n, 267/2000.

DETERMINA

1.DI LIQUIDARE alla TIM ITALIA spa la somma totale periodo I° Bimestre 2021 :

2.DI IMPUTARRE la spesa al Cap.410 del corrente bilancio /anneFZOEO\
/ v’/ PR,

IL RESPONSABLLE DEL SERVIZIO}T ANZIARIO

S (] Raﬂ }Angeld

kY

S o
VISTO di regolarita cantabile attestante la copertura ﬁnanzm\r\la ( art 49/, comma I D Lgs.
18/08/2000 n. 269).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI NANZIARIO

|
|
|
o (Rag. Aqgelo RICCHIO) |
|
|
\
1




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

L . . : . ,
Attesto che la presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo

del ComUNE 1N Aata. ..ottt et e s

Per rimanervi quindici giorni consecutivi.

DATA......l, et

o n _

1L RESP,@NS E UFFICIO AFFISSIONI

i ni s £ AR et n L et



